DE SERVICIO:609160900541

RMU:27015 16-09-14 VAQM-841208 001 CFE

CUENTA:09DC22B010982675

LÍMITE DE PAGO:23 MAY 25

CORTE A PARTIR:24 MAY 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:HKG321

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:05 MAR 25-07 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$1,161

$1,161

(UN MIL CIENTO SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

(UN MIL CIENTO SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X

26 37

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,221.07

Fecha, hora y lugar de impresion:25 Jun 2025 09:32:58hrsCalzada Mexico esq Calle Capullos/nFraccionamiento Nueva CaliforniaTorreonTorreonCoahuilaMexicoCP 27089